oportunidades de crescimento para a iuventude cascavelense.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

09 Sectetaria Municipal Assist6ncia Social

Obieto/Descrigio: Adquirir materiais pedagogicos par^ o desenvolvimento

das atividades do Cenuo da Iuventude

Valor Total R$ 25.000.00 Vinte e cinco mil reais.

Valot diminuldo
6rslo: 05 Secretada de

Unidade: 001 Secretaria Municipal de Financas

Ptograma: 0008 Administracio Financeira e Tibutdin
Agio/Descrigio: 2737 Manutengio de recursos destinados a proporcionar

suporte pari;a Emendas Padamentates - Emendas